
 
Uchwała Nr   566/07 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia   10 października  2007 r. 

 
w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o ustaleniu  lokalizacji zadania 
inwestycyjnego pod nazwą: „Przebudowa ul. Kościuszki na odcinku  od ul. Niskiej 
do Al. IX Wieków Kielc wraz  z parkingami, odwodnieniem i oświetleniem oraz 
niezbędną przebudową nie drogowej infrastruktury technicznej”.   
  
    
Na podstawie art. 41 ust. 1, ustawy z dnia 5 czerwca  1998 r. o samorządzie 
Województwa /Dz.U. 142, poz.  1590, z późniejszymi zmianami/ oraz  art. 3, ust. 1 
ustawy z dnia 10 maja 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji 
inwestycji w zakresie dróg publicznych / Dz.  U. Nr  80, poz. 721 z 2003 roku z późn. 
zmianami / uchwala się,   co następuje:  

§ 1 

   
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego opiniuje pozytywnie celowość lokalizacji zadania 
inwestycyjnego pod nazwą: „Przebudowa  ul. Kościuszki na odcinku od ul. Niskiej do 
Al. IX Wieków Kielc wraz z parkingami, odwodnieniem i oświetleniem oraz 
niezbędną przebudową nie drogowej infrastruktury technicznej”.   
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                      
Marszałek Województwa  

                                          

                                                               Adam Jarubas 

 

 

 



Uzasadnienie  
 

Do uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie wyrażenia opinii celem 
uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: 
„Przebudowa  ul. Kościuszki na odcinku     od ul. Niskiej do Al. IX Wieków Kielc 
wraz  z parkingami, odwodnieniem i oświetleniem oraz niezbędną przebudową nie  
drogowej infrastruktury technicznej”.  
 
Obowiązek opiniowania przez Zarząd Województwa inwestycji na drogach publicznych 
wynika z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 2003 roku o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych ( Dz. U. Nr 80, poz. 
721 z 2003 roku z późn. zmianami  ). 
Dyrektor Miejskiego Zarządu Dróg w Kielcach złożył do Marszałka województwa 
Świętokrzyskiego, pismem  znak:ZD/WI/RP/7041/09/02/2007 z dnia 25 września 2007 r.  
wniosek dotyczący wydania opinii do uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania 
inwestycyjnego pod nazwą: 
„Przebudowa ul. Kościuszki na odcinku od ul. Niskiej do Al. IX Wieków Kielc wraz 
z parkingami, odwodnieniem i oświetleniem oraz niezbędną przebudową nie 
drogowej infrastruktury technicznej”.  
 
W nawiązaniu do pisma z dnia 25 września 2007 r. Dyrektor Miejskiego Zarządu Dróg w 
Kielcach złożył informację ( pismo znak:  MZD/WI/RP/7041/09/04/2007 z dnia 2 
października 2007 r. ), o rozpoczętym postępowaniu w sprawie uporządkowania stanu 
prawnego gruntów pod przedmiotową inwestycję. 
Projektowana inwestycja zlokalizowana jest na terenie miasta Kielce. 
W ramach planowanej inwestycji przewiduje się przebudowę istniejących skrzyżowań z 
ul. Szpitalną i ulicą łączącą ul. Kościuszki z   ul. Starodomaszowską.                         
Inwestor ustalił następujące parametry techniczne ulicy Kościuszki:  
- Klasa ulicy „ L ” – lokalna, 
- Szerokość pasa drogowego – 10,0 m -  30,0 m, 
- Szerokość jezdni  - 5,5 m. – 6,0 m, 
- Szerokość chodników  ( obustronne ) – 1,5 m – 2,0 m 
- Nawierzchni chodników – kostka brukowa betonowa.  
Realizacja inwestycji nie wymaga wyburzeń obiektów kubaturowych. Konieczne będą 
wykupy terenów przylegających do istniejącego pasa drogowego. 
 
Inwestor nie przewiduje negatywnego wpływu przedmiotowej inwestycji na krajobraz 
miejski w tym rejonie.    
  
W materiałach wykorzystano dokumentację opracowaną i udostępnioną przez Dyrektora 
Miejskiego Zarządu w Kielcach. 
 


